[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2016 № 27
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2015 № 2890
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162 «О Порядке утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории города Слободского» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 14, утвержденное постановлением администрации города Слободского от 28.12.2015 № 2890 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского», изложив в соответствии с  приложением к данному постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

3.   Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте города Слободского.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.01.2016.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющую делами Е.Г. Опарину.
Глава администрации

города Слободского
  И.В.Желвакова

	Приложение
к постановлению администрации

города Слободского
от 15.01.2016 № 27

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 24 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ

	№ рейса
	Отправление от автостанции

гор.Слободского
	Отправление

с Каринского перевоза

	1
	5-45
	6-30 (заезд на ул. Опорную)

	2
	14-30
	15-15

	3
	17-40 (заезд на ул. Опорную)
	18-25